
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

от 17 декабря 2014 г. N 477-в 
 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ 
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 
"ТАЙМЫРБЫТ" (ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОН, 

Г. ДУДИНКА, ИНН 8401011170) 
 

(в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 26.12.2014 N 564-в) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и 

водоотведении", Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского 
края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 
216-п, Распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 N 402-рг, решением 
правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 17.12.2014 
приказываю: 

1. Установить для потребителей открытого акционерного общества "Таймырбыт" 
(Таймырский Долгано-Ненецкий район, г. Дудинка, ИНН 8401011170) тарифы согласно 
приложению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 01.01.2015 
по 31.12.2015. 

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования. 
4. Опубликовать Приказ в краевой государственной газете "Наш Красноярский край" 

и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" 
(www.zakon.krskstate.ru). 

 
Заместитель председателя 

Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края, 

временно осуществляющий 
полномочия по руководству 

Региональной энергетической комиссией 
Красноярского края 

А.А.АНАНЬЕВ 
 
 
 



 
 

Приложение 
к Приказу 

Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края 

от 17 декабря 2014 г. N 477-в 
 

ТАРИФЫ 
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ТАЙМЫРБЫТ" 
(ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОН, 

Г. ДУДИНКА, ИНН 8401011170) 
 

(в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 26.12.2014 N 564-в) 

 

Тарифы N 
п/п 

Показатель (группы потребителей) Единица 
измерения 

с 01.01.2015 по 
30.06.2015 

с 01.07.2015 по 
31.12.2015 

1 2 3 4 5 

1 Питьевая вода 

1.1 Прочие потребители (тарифы 
указываются без НДС) 

руб./м3 24,29 26,86 

1.2 Население (тарифы указываются с 
учетом НДС) 

руб./м3 28,67 31,69 

(п. 1.2 в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
26.12.2014 N 564-в) 

2 Водоотведение 

2.1 Прочие потребители (тарифы 
указываются без НДС) 

руб./м3 25,28 45,10 

2.2 Население (тарифы указываются с 
учетом НДС) 

руб./м3 29,83 53,22 

 
 

 

 


